

Link do produktu: <https://dystrybutory.eu/ekspres-do-kawy-coffee-format-grow-p-223.html>



## Ekspres do kawy Coffee Format GROW

Cena brutto	<b>24 600,00 zł</b>
Cena netto	<b>20 000,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>3 dni</b>
Kod producenta	<b>GROW</b>
Producent	<b>Coffee Format</b>

### Opis produktu

#### COFFEE FORMAT

##### Profesjonalne ekspresy do kawy - pewny wybór dla Twojego biznesu

Ponadczasowy design, niezwykła intuicyjność obsługi i bogactwo kawowych specjalów - ekspresy COFFEE FORMAT powstały z myślą o miejscach, w których liczy się nie tylko smak, ale i doświadczenie. Wykorzystując sprawdzone technologie, przetestowane w najbardziej wymagających lokalizacjach na świecie, oferujemy urządzenia, które doskonale odnajdują się w każdej przestrzeni komercyjnej - od eleganckich hoteli i kawiarni, przez nowoczesne biura, aż po sklepy wielobranżowe i stacje paliw. Dzięki wiedzy doświadczonych inżynierów oraz zrozumieniu codziennych potrzeb użytkowników, COFFEE FORMAT łączy niezawodność z wyjątkową klasą.

##### Bogactwo napojów, które tworzy nowy wymiar przyjemności

Z ekspresami COFFEE FORMAT każda filiżanka staje się małym rytuałem - momentem wytchnienia w ciągu dnia, który zostaje w pamięci. To Twój osobisty barista, zawsze gotowy, by sprostać każdemu życzeniu. Klasyczne espresso, mocna czarna, latte z idealnie spienionym mlekiem, a może gorąca czekolada o aksamitnej konsystencji? Niezależnie od preferencji - intensywność, proporcje, temperatura czy mleczna pianka - wszystko ustawisz z chirurgiczną precyzją. Ekspres reaguje na Twój wybór błyskawicznie i bezbłędnie. To właśnie elastyczność i możliwość personalizacji sprawiają, że przerwa na kawę zyskuje nową jakość - wyrafinowaną, dopasowaną, niezapomnianą.

##### Technologia, która upraszcza codzienność

W świecie premium funkcjonalność musi iść w parze z wygodą. COFFEE FORMAT został zaprojektowany tak, aby eliminować wszelkie przeszkody - brak wody, przepełniona tacka czy konieczność częstego czyszczenia - to problemy, które ekspres rozwiązuje za Ciebie. Intuicyjne menu, szybkie działanie i pełna automatyzacja procesów konserwacyjnych pozwalają użytkownikom skupić się wyłącznie na przyjemności płynącej z aromatycznego napoju. Dzięki przemyślanym rozwiązaniom technologicznym ekspres samodzielnie zadba o czystość układu mlecznego, poinformuje o potrzebnych działaniach i zapewni ciągłość pracy - bez kompromisów.

**COFFEE FORMAT** - bo profesjonalna kawa zaczyna się od profesjonalnego ekspresu.



**Format GROW**  
**Niezawodny, szybki i wydajny.**

Profesjonalny ekspres automatyczny Format Grow to idealne rozwiązanie dla hoteli, restauracji, biur i innych miejsc o dużym zapotrzebowaniu na kawę. Urządzenie łączy wysoką wydajność – do 200 filiżanek dziennie – z nowoczesnymi funkcjami i prostotą obsługi, gwarantując wyjątkową jakość każdego napoju.

Dwa ceramiczne młynki tarczowe z 9-stopniową regulacją oraz osobne zbiorniki na ziarna (2x700 g) umożliwiają jednoczesne używanie różnych gatunków kawy, zachowując ich pełnię smaku i aromatu. Ekspres oferuje ponad 25 zaprogramowanych specjałów, od espresso po cappuccino, a także napoje instant, takie jak gorąca czekolada, dzięki dwóm pojemnikom na produkty instant o łącznej pojemności 1800 g.

Duży, 10,1-calowy dotykowy ekran z interfejsem 3D zapewnia intuicyjną nawigację i pozwala na personalizację receptur oraz zapisywanie ulubionych profili. Grow M jest kompatybilny z systemem płatności MDB, co ułatwia szybkie transakcje w miejscach samoobsługowych.

Dzięki możliwości podłączenia bezpośrednio do sieci wodociągowej i kanalizacji codzienna obsługa ekspresu jest wygodniejsza, eliminując konieczność uzupełniania wody i opróżniania zbiorników. Zbiorniki na kawę i produkty instant są zabezpieczone zamkami, co chroni zasoby i zapewnia bezpieczeństwo użytkownika.

Ekspres wyposażono w podświetlenie LED z możliwością personalizacji kolorów oraz opcję wgrania własnych treści marketingowych, co pozwala na dopasowanie urządzenia do charakteru wnętrza i potrzeb biznesu. Podwójny termoblok i system pomp gwarantują szybkie przygotowanie nawet dwóch kaw jednocześnie, a regulowana jednostka zaparzająca zapewnia zawsze pełen smak i aromat.



## **Pozostałe cechy Formatu GROW**

### **Wyświetlacz Retina Screen - No Fingerprint**

Nowoczesny ekran Retina o wysokiej rozdzielczości zapewnia wyjątkową jakość obrazu i precyzyjną reakcję na dotyk. Specjalna powłoka **No Fingerprint** zapobiega pozostawianiu odcisków palców, gwarantując estetyczny wygląd i komfortową obsługę każdego dnia.

### **Trzy wielkości napojów - dopasowane do Twoich potrzeb**

Wybierz spośród trzech precyzyjnych wielkości filiżanek, by cieszyć się idealną porcją kawy, zachowując pełnię smaku i aromatu.

### **Regulacja ustawień napojów w trakcie nalewania**

Możliwość precyzyjnej korekty parametrów kawy podczas nalewania pozwala dostosować smak i objętość napoju w czasie rzeczywistym, zapewniając perfekcyjne dopasowanie do indywidualnych preferencji.

### **Własne treści marketingowe**

---

Personalizuj ekran ekspresu, wyświetlając własne reklamy i komunikaty, które angażują klientów i wzmacniają markę.

### **Możliwość podawania dwóch rodzajów mleka**

Ekspres umożliwia serwowanie kaw z dwoma różnymi rodzajami mleka, dostosowując napój do indywidualnych preferencji i potrzeb klientów.

### **Zabezpieczenie hasłem**

Funkcja zabezpieczenia hasłem gwarantuje kontrolę dostępu do ekspresu, chroniąc ustawienia i zapobiegając nieautoryzowanemu użytkownikowi.

### **Trzy poziomy dostęp do menu**

System trzystopniowego dostępu do menu pozwala na precyzyjne zarządzanie uprawnieniami użytkowników, zabezpieczając ustawienia i ułatwiając codzienną obsługę.

### **Wymienna końcówka dyszy spieniającej**

Umożliwia łatwą wymianę i utrzymanie higieny, zapewniając perfekcyjne spienianie mleka oraz komfort codziennej eksploatacji.

### **One Touch - kawy mleczne za jednym dotknięciem**

Szybkość i wygoda - cappuccino, latte czy flat white przygotujesz błyskawicznie, bez dodatkowych kroków.

### **Zabezpieczenie hasłem**

Funkcja zabezpieczenia hasłem gwarantuje kontrolę dostępu do ekspresu, chroniąc ustawienia i zapobiegając nieautoryzowanemu użytkownikowi.

### **Automatyczne czyszczenie systemu mlecznego**

Higiena bez wysiłku - system samodzielnie zadba o czystość przewodów mlecznych, gwarantując świeżość i bezpieczeństwo użytkownika z dedykowaną lodówką

### **Zintegrowany system płatności**

Ekspres kompatybilny z popularnymi systemami płatności - obsługuje zarówno **karty płatnicze**, jak i **płatności bezgotówkowe** (np. RFID, aplikacje mobilne). To idealne rozwiązanie do stref samoobsługowych, biur oraz punktów gastronomicznych, w których liczy się wygoda, kontrola i automatyzacja serwisu.

---

## **Dane techniczne - Format GROW**

**Kolor:** Głęboka czerń

**Pojemność zbiornika na wodę:** 6l

**Pojemność zbiornika na ziarno:** 2x700g

**Pojemność tacy ociekowej:** 2l

**Pojemnik na fusy:** ok. 70 porcji (przy 10 g / porcja)

**Pojemność jednostki zaparzającej:** od 7 do 21 g

**Młynek:** Ceramiczny

**Ilość młynków:** 2

**Pompa mleka**

**Wymiary:**

- **Wysokość:** 66 cm / 66 cm

- **Szerokość:** 30 cm / 41 cm

- **Głębokość:** 54 cm / 54 cm

**Waga:** 27 kg/ 30 kg

**Zasilanie:** 220-240 V / 2900 W

**Wysokość wylewki:** 8-17 cm



**SEED**

30 filiżanek



**BREAK**

100 filiżanek



**DUKE**

100 filiżanek



**DEMY**

200 filiżanek